государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа « Образовательный центр» с. Александровка

муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

___8.07.2021г.                                   с.Александровка                                     №__4-у__

« О зачислении»

В соответствии с Законом РФ от 21.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказа МОиН РФ от 22.01.2014 г. № 32 (с изменениями и дополнениями от
17.01.2019г.),  на основании Устава ГБОУ СОШ «Оц» с.Александровка, положения о порядке
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования  ГБОУ СОШ «Оц» с.Александровка, заявления родителей
(законных представителей) об изменении образовательных отношений,  заявления родителей
(законных представителей) о приеме детей в 1 класс и соответствующих документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2021-22 учебный год с фактическим посещением с 01.09.2021г.  в
соответствии с регистрационным номером следующих учащихся:

1.Рег.номер 36220/С3/2107061461, 13.02.2014 г.р.

2. Рег.номер 36220/С3/2107063012, 04.12.2014 г.р.

3. Рег.номер 36220/С3/2107063682, 11.12.2013 г.р.

4. Рег.номер 36220/С3/2107064459, 15.01.2015 г.р.

5. Рег.номер 36220/С3/2107068749, 28.07.2014 г.р.

6. Рег.номер 36220/С3/21070616033, 27.11.2013 г.р.

7. Рег.номер 36220/С3/21070621447, 11.06.2015 г.р.

8. Рег.номер 36220/С3/21070627110, 04.01.2015 г.р.

9. Рег.номер 36220/С3/21070629984, 13.06.2014 г.р.

10. Рег.номер 36220/С3/21070631775, 06.03.2014 г.р.

		2021-07-08T09:59:19+0300
	Егорова Надежда Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью